Minore

Anno Numero Acc. Data Acc. C/R Codice | Voce | Capitolo | Articolo Importo Disponibile Descrizione Tipo | Num Data Provv. Arfea Residuo da R?SIdUO da accertamento/ . Mom’? de!la
Acc. Provv. | Provv. Gestione conservare reimputare . rideterminazione
Insussistenza
AFFID. DIRETTO PER LA SOMMA IN PARTE DA
RIQUALIF. E RIPAVIMENTAZ. INCASSARE IL RESTO - €.
DEL 1° TRATTO DI VIAS. Il SETTORE - 19.747,64 DA
ELISABETTA CON INGRESSO SCoLLO REIMPUTARE???
DAL CORSO UMBERTO - IM. ENTRATA E SPESA - IMP.
2023 2290 25/07/2023 C '4.0200 | 1020 30 99 80.000,00 80.000,00 1441/2023 *x 0 60.252,36 19.747,64 LA
D.D.G. N. 359 DEL 09-08-2023
CONTRIBUTO REGIONALE
DESTINATO Al COMUNI PER
INTERVENTI DI Il SETTORE -
QUALIFICAZIONE DELLE AREE
INDUSTRIALI D.A. N. 333 DEL SOMMA DA REIMPUTARE|
2023 2956 26/09/2023 C '4.0200 360 1137 4 78.903,12 78.903,12 03/08/2023 ** 0 78.903,12 O|E/S - IMP. 2604/2023
SOMMA IN PARTE
ACCERT. LAVORI RIPRISTINO LIQUIDATA ED IL RESTO
TORRENTE S. LIBERALE - IMP. Il SETTORE 89.846,39 DA REIMPUTARE X €.
2081/2023 310.153,61 NEL 2024, ED
€. 1.600.334,99 NEL 2025
2023 3324 27/10/2023 C '4.0200 | 1020 43 99 2.000.334,99 2.000.334,99 *x 0 1.910.488,60 0l|- E/S - IMP. 2081/2023
ACC. SOMME FINANZIAMENTO
PROGETTO PO FERS ASSE
PRIORITARIO 6- OBBIETTIVO
6.1-AZIONE6.1.2 -
INTERVENTO 11l SETTORE -
AMPLIAMENTO/ADEGUAMENT DI ROSA )
O DEL CENTRO COMUNALE DI
RACCOLTA C/DA MICHELICA
CUP:J89H19000480002 - IMP.
SPESA N.2176/2023 SOMMA DA REIMPUTARE
2023 3439 13/11/2023 C '4.0300 | 1010 3270 99 570.000,00 570.000,00 *x 0 570.000,00 O|E/S - IMP. 2176/2023
ACCERTAMENTO SOMMA
SOSTEGNO ATTIVITA' DI
COMPOSTAGGIO DEI RIFIUTI Il SETTORE -
ORGANICI - PO FERS SICILIA -
DI ROSA
201-2020 ASSE PRIORITARIO 6
OBBIETTIVO SPECIFICO 6.1.1.- SOMMA DA REIMPUTARE
2023 3588 22/11/2023 C '4.0300 | 1010 | 40100 99 440.000,00 440.000,00 IMP.SPESA N.2253/2023 *x 0 440.000,00 O|E/S - IMP. 2253/2023
ACCERTAM. IN ENTRATA SOMMA DA REIMPUTARE
|D':(IJT:;(;/SZL'()E|ScC<;1 I;)ER 11l SETTORE 53.879,64 G EIATIREIO L
ESONDAZIONE TORRENTE o AL, DG EERALL
NEL 2025 E/S - IMP.
2023 3628 28/11/2023 C '4.0200 | 1020 42 99 995.000,00 995.000,00 PASSOGATTA *x 0 941.120,36 0[2272/2023
LAVORI DI SOSTITUZIONE
DELLA CONDOTTA DI
ADDUZIONE DALLA SORGENTE I SETTORE -
"CAFEO" AL SERBATOIO DI SCoLLo )
AC::UMULO DENOMINATO SOMMA DA REIMPUTARE|
2023 3770 06/12/2023 C '4.0200 | 1020 40 99 1.498.814,40 1.498.814,40 COSTA DEL DIAVOLO *x 0 1.498.814,40 O|E/S - IMP. 2332/2023




COMPLET. CENTRO CONGRESSI
C/O CASTELLO [Ex.Acc.

2022/2005] (Somma Accertate 11l SETTORE - 726,86
nell'Esercizio 2022 da riscrivere scoLLo .
nell'Esercizio 2023) IMP SOMMA DA REIMPUTARE
2023 3828 14/12/2023 '4.0200 360 1137 2 674.050,92 654.777,78 2419/2023 *x 654.050,92 O|E/S - IMP. 2419/2023
ACCERT. DECRETO APPROV.
DELL'ELENCO COMUNI -
CONTRIBUTI PIANO
NAZIONALE RIPRESA (PNRR)
INFRASTR. SOCIALI, FAMIGLIE,
COMUNITA' E TERZO SETTORE . 11l SETTORE 200.787,82 SOMMA IN PARTE
SPORT E INCLUSIONE SOCIALE. LIQUIDATA ED IL RESTO
CLUSTER 3 IMP.SPESA DA REIMPUTARE X €.
N.2127/2022 [Ex Acc. 400.000,00 NEL 2024, ED
2022/3160] (ISomrr?Ef Accertate €. 1.940.355,00 NEL 2025
2023 3829 14/12/2023 40200 | 1020 | 37 99 2.541.142,82 2.541.142,82 nellEsercizio ** 2.340.355,00 -E/S-IMP. 2421/2023
ACCERTAM. CONTRIBUTO
INTERVENTI RIGENERAZ.
URBANA PALAZZO DE NARO SOMMA IN PARTE
[E:ZﬁcPZZéZAZS/SSNSGS;?;I:r::L 11l SETTORE 88.734,48 LIQUIDATA ED IL RESTO
Accertate nell'Esercizio 2022 DA REIMPUTARE X €.
da riscrivere nell'Esercizio ST 2Pk, (5
2023) €. 1.036.949,08 NEL 2025
2023 3830 14/12/2023 '4.0200 | 1020 31 99 1.425.683,56 1.425.683,56 *x 1.336.949,08 - E/S-IMP. 2422/2023
ACC. CONTRIBUTO INTERVENTI
RIGENERAZ. URBANA PALAZZO
DEGLI STUDI C.SO UMBERTO SOMMA IN PARTE
[Ex.Acc. 2022/3369] (Somma 11l SETTORE 292.917,10 LIQUIDATA ED IL RESTO
Accertate nell'Esercizio 2022 DA REIMPUTARE X €.
da riscrivere nell'Esercizio 469.979,36 NEL 2024, ED
2023) - IMP. 2423/2023 €. 674.000,00 NEL 2025 -
2023 3831 14/12/2023 '4.0200 | 1020 34 99 1.436.897,45 1.436.897,45 *x 1.143.980,35 E/S - IMP. 2423/2023
ACC. ASSEGNAZ. CONTRIB.
RIGENERAZ. URBANA EDIFICIO
PALAZZO CAMPAILLA VIA SOMMA IN PARTE
ALBAN(EZEH[;Z’ZZZ::S 3371] 11l SETTORE 2.832,66 LIQUIDATA ED IL RESTO
i m o DA REIMPUTARE X €.
nell Es?rcmol ?022 da riscrivere 797.167,34 NEL 2024, ED
nell'Esercizio 2023) - IMP. €. 1.242615,70 NEL 2025 -
2023 3833 14/12/2023 '4.0200 | 1020 36 99 2.042.615,70 2.042.615,70 2425/2023 *x 2.039.783,04 E/S - IMP. 2425/2023
ACC. ASSEGNAZ. CONTRIB.
RIGENERAZ. URBANA AREA
MERCATO ORTOFRUTTICOLO
VLE MEDAGLIE D'ORO [Ex.Acc. 11l SETTORE - PO MY R
2022/3372] (Somma Accertate UIOWNEATA ED 1L RO
nell'Esercizio 2022 da riscrivere BRI,
. L 403.321,72 NEL 2024, ED
nell'Esercizio 2023)
€. 268.881,14 NEL 2025 -
2023 3834 14/12/2023 '4.0200 | 1020 33 99 672.202,87 672.202,87 ** 672.202,87 E/S - IMP. 2426/2023




ACC. ASSEGNAZ. CONTRIB.
RIGENERAZ. URBANA EDIFICIO
ALBERGO DEI POVERI MODICA

ALTA [Ex.Acc. 2022/3374]

SOMMA IN PARTE

(Somma Accertate Il SETTORE 25.114,24 LIQUIDATA ED IL RESTO
: o o DA REIMPUTARE X €.
nell Es?rcmol %022 da riscrivere 774.885,76 NEL 2024, ED
nell ESE;Z;;‘;ZZS;:)’ IMP. €.1.900.000,00 NEL 2025
2023 3835 14/12/2023 '4.0200 | 1020 32 99 2.700.000,00 2.700.000,00 *x 2.674.885,76 - E/S-IMP. 2427/2023
ACC. PIANO NAZIONALE DI
RIPRESA INCLUS. E COES.
INFRASTRUT. SOCIALI
FAMIGLIE COMUN. E TERZO
SETT. SPORT ED INCLUSIONE Il SETTORE 567.559,92 SOMMA IN PARTE
SOCIALE. [Ex.Acc. 2022/3820] LIQUIDATA ED IL RESTO
(Somma Accertate DA REIMPUTARE X €.
nell'Esercizio 2022 da riscrivere 132.440,08 NEL 2024, ED
nell'Esercizio 2023) €. 635.962,13 NEL 2025 -
2023 3836 14/12/2023 '4.0200 | 1020 38 99 1.335.962,13 1.335.962,13 *x 768.402,21 E/S - IMP. 2429/2023
COMPLETAMENTO CENTRO
DIURNO PER ANZIANI [Ex.Acc.
2022/3870] (Somma Accertate 11l SETTORE -
nell'Esercizio 2022 da riscrivere
nell'Esercizio 2023) SOMMA DA REIMPUTARE
2023 3837 14/12/2023 '4.0200 | 1020 3240 16 813.100,00 813.100,00 *x 813.100,00 E/S - IMP. 2431/2023
ACC. PER REALIZ. CENTRO DI
AGGREGAZ. PER GIOVANI AREA SOMMA IN PARTE
EX MATTATOIO [Ex.Acc. LIQUIDATA ED IL RESTO
nell'Esercizio 2023)- IMP. R0 2S IED
€.1.767.525,86 NEL 2025
2023 3838 14/12/2023 '4.0200 | 9330 8100 17 2.563.479,40 2.480.000,00 2432/2023 *x 2.367.525,86 - E/S-IMP. 2432/2023
EFFIC. ENERG. SCUOLA CARLO
AMORE C.DA CANNIZZARA -
D.R.S. N. 1287/2021 [Ex.Acc.
2022/4349] (Somma Accertate 11l SETTORE -
nell'Esercizio 2022 da riscrivere SOMMA IN PARTE
nell'Esercizio 2023) - IM. LIQUIDATA ED IL RESTO
2433/2023 DA REIMPUTARE E/S -
2023 3839 14/12/2023 '4.0300 | 1040 19 99 402.744,00 402.744,00 *x 402.744,00 IMP. 2433/2023
AZIONI DI EFFICIENTAM.
ENERGETICO SCUOLA G. ALBO
VIA NAZIONALE [Ex.Acc.
202,2/447.9.] (Somma Af:celjtate 11l SETTORE - SOMMA IN PARTE
nell ES(—::I'CIZIDAZ‘OZZ da riscrivere LIQUIDATA ED IL RESTO
nell'Esercizio 2023)-IMP. DA REIMPUTARE E/S -
2023 3841 14/12/2023 '4.0300 | 1040 19 99 159.192,39 159.192,39 2436/2023 *x 159.192,39 IMP. 2436/2023




2023

3842

14/12/2023

'4.0300

1040

19

99

56.078,46

56.078,46

ACC. SOMME PO FESR
2014/2020 ASSE PRIORITARIO
4 EFFICIENZA E RIDUZ.
CONSUMI ENERGIA PRIMARIA
EDIFICIO SCOLASTICO SCUOLA
ELEMENTARE GIANFORMA IST.
COMPR. STATALE "CARLO
AMORE" D.R.S. n.1289/2021
CONCESS. FINANZ. [Ex.Acc.
2022/4717] - (Somma
Accertate nell'E IMP.
2437/2023

*k

Il SETTORE

56.078,46

SOMMA DA REIMPUTARE
E/S - IMP. 2437/2023

2023

3843

14/12/2023

'4.0300

1040

19

99

128.323,13

128.323,13

ACC. SOMME PO FESR
2014/2020 ASSE PRIORITARIO
4 EFFICIENZA E RIDUZ.
CONSUMI ENERGIA PRIMARIA
EDIFICIO ALLOGGIO
PORTATORI DI HANDICAP SITO
IN MODICA D.R.S. n.1255 DEL
28/09/2021 DI CONCESSIONE
DEL FINANZIAMENTO [Ex.Acc.
2022/4718] (Somma Accertate
nell'Ese - IMP. 2439/2023

*k

Il SETTORE

128.323,13

SOMMA DA REIMPUTARE
E/S - IMP. 2439/2023

2023

3844

14/12/2023

'4.0300

1040

19

99

153.624,00

153.624,00

ACC. SOMME PO FESR
2014/2020 ASSE PRIORITARIO
4 EFFICIENZA E RIDUZ.
CONSUMI ENERGIA PRIMARIA
EDIFICIO SCOLASTICO SCUOLA
ELEMENTARE "DELEGAZIONE
COMUNALE" IST. STATALE
"CARLO AMORE" D.R.S.
n.1256/2021 CONCESS.
FINANZ. [Ex.Acc. 2022/4719] -
(Somma Accertate n IMP.
2438/2023

Il SETTORE

153.624,00

SOMMA DA REIMPUTARE
E/S - IMP. 2438/2023

2023

3845

14/12/2023

'4.0300

1040

19

99

603.285,60

603.285,60

ACC. SOMME PO FESR
2014/2020 ASSE PRIORITARIO
4 EFFICIENZA E RIDUZ.
CONSUMI ENERGIA PRIMARIA
PALAZZO SAN DOMENICO
D.R.S. n.1290/2021 CONCESS.
FINANZ. [Ex.Acc. 2022/4728]
(Somma Accertate
nell'Esercizio 2022 da riscrivere
nell'Esercizio 2023)- IMP,
2440/2023

*k

Il SETTORE

603.285,60

SOMMA DA REIMPUTARE|

E/S - IMP. 2438/2023




2023

3847

14/12/2023

'4.0300

1040

19

99

651.864,00

651.864,00

ACC. SOMME PO FESR
2014/2020 ASSE PRIORITARIO
4 EFFICIENZA E RIDUZ.
CONSUMI ENERGIA PRIMARIA
EDIFICIO PISCINA COMUNALE
VIA SACRO CUORE MODICA
D.R.S. n.1373/2021 CONCESS.
FINANZ. [Ex.Acc. 2022/4730]
(Somma Accertate
nell'Esercizio 2022 da riscrivere

nell'

*ok

Il SETTORE

125.723,22

526.140,78

SOMMA IN PARTE
LIQUIDATA ED IL RESTO
DA REIMPUTARE X €.
327.945,89 NEL 2024, ED
€. 198.194,00 NEL 2025 -
E/S - IMP. 2442/2023

2023

3848

14/12/2023

'4.0300

1040

19

99

180.612,00

180.612,00

ACCERT.SOMMA PO FESR
2014/2020 ASSE PRIORITARIO
4 ENERGIA SOSTENIBILE-
PROGETTO INTERV.DI
EFFICIENT.ENERGETICO
AGENDA URBANA SCUOLA
TREPPIEDI NORD
CONCESSIONE DI
FINANZIAMENTO [Ex.Acc.
2022/4775] (Somma Accertate
nell'Esercizio 2022 da riscrivere
nell'E

*k

Il SETTORE

26.882,14

153.729,86

SOMMA IN PARTE
LIQUIDATA ED IL RESTO
DA REIMPUTARE E/S -
IMP. 2444/2023

2023

3849

14/12/2023

'4.0300

1040

19

99

110.028,00

110.028,00

ACCERT.SOMMA PO FESR
2014/2020 ASSE PRIORITARIO
4 ENERGIA SOSTENIBILE-
PROGETTO STUDIO DI
FATTIB.TECNICO ECON. DI
AZIONE DI
EFFICIENT.ENERGETICO
SCUOLA SACRO CUORE [Ex.Acc.
2022/4776] (Somma Accertate
nell'Esercizio 2022 da riscrivere
nell'Esercizio 202

*ok

Il SETTORE

110.028,00

SOMMA DA REIMPUTARE
E/S - IMP. 2445/2023

2023

3851

14/12/2023

'4.0300

1040

19

99

58.629,14

58.629,14

ACC. SOMME P.O.R.G. FESR
2014/2020 AGENDA URBANA
RAGUSA MODICA, AZIONE
6.7.1,D.D.G. n 2111/2021
"COMPLETAMENTO LAVORI DI
RECUPERO E CONSERVAZIONE
DI PALAZZO DEI MERCEDARI"
[Ex.Acc. 2022/4819] (Somma
Accertate nell'Esercizio 2022
da riscrivere nell'Eserc

*k

Il SETTORE

58.629,14

SOMMA DA REIMPUTARE|
E/S - IMP. 2447/2023




2023

3852

14/12/2023

'4.0300

1040

19

99

180.162,00

180.162,00

ACCERT.SOMMA PO FESR
2014/2020 ASSE PRIORITARIO
4 ENERGIA SOSTENIBILE-
PROGETTO INTERV.DI
EFFICIENT.ENERGETICO
AGENDA URBANA SCUOLA
TREPPIEDI SUD CONCESSIONE
DI FINANZIAMENTO [Ex.Acc.
2022/5029] (Somma Accertate
nell'Esercizio 2022 da riscrivere
nell'E

*ok

Il SETTORE

180.162,00

SOMMA DA REIMPUTARE
E/S - IMP. 2448/2023

2023

3853

14/12/2023

'4.0200

1020

48

99

4.958,52

4.958,52

ACCERT. ENTRATA PER
CONTRIBUTI PREVISTI DAL
D.M.343 DEL 2/12/2021
COSTRUZIONE ASILO NIDO
MODICA ALTA VIA DON
MINZONI [Ex.Acc. 2022/5223]
(Somma Accertate
nell'Esercizio 2022 da riscrivere
nell'Esercizio 2023)

*k

Il SETTORE

4.958,52

SOMMA DA REIMPUTARE
E/S - IMP. 2449/2023

2023

3854

14/12/2023

'4.0200

1020

47

99

9.203,17

9.203,17

ACCERT.ENTRATA PER
CONTRIBUTI PREVISTI DAL
D.M.343 DEL 2/12/2021
RIGENERAZIONE E
RICONVERSIONE SCUOLA
DELL'INFANZIA GIANFORMA
AD ASILO NIDO IN VIA
GIANFORMA [Ex.Acc.
2022/5224] (Somma Accertate
nell'Esercizio 2022 da riscrivere
nell'Esercizio 2023)

*k

Il SETTORE

9.203,17

SOMMA DA REIMPUTARE
E/S - IMP. 2450/2023

2023

3855

14/12/2023

'4.0200

1020

45

99

940.248,40

940.248,40

ACCERT.ENTRATA DECRETO
DEL 18 LUGLIO 2022
DIPART.AFFARI INT. E TERR.
MINISTERO DELL'INTERNO E
ECONOMIE E DELLE FINANZE -
INTERV.FINALIZZATO
MITIGAZIONE RISCHIO
IDREOLOG. E
REALIZZ.COLLETTORE
RACC.ACQUE BIANCHE TRATTO
VIA RISORGIM.- TRAV.VIA SAN
GIULIANO [

*k

Il SETTORE

940.248,40

SOMMA DA REIMPUTARE
X €. 400.000,00 NEL
2024, ED €. 540.248,40
NEL 2025 - E/S - IMP.

2451/2023




ACCERT.ENTRATA DECRETO
DEL 18 LUGLIO 2022
DIPART.AFFARI INT. E TERR.
MINISTERO DELL'INTERNO E
ECONOMIE E DELLE FINANZE -

INTERV.FINALIZZ. MITIGAZIONE| Il SETTORE
RISCHIO IDREOLOG. E
REALIZZ.CONDOTTA SOMMA DA REIMPUTARE|
RACC.ACQUE BIANCHE VIA X €.500.000,00 NEL
GIANFORMA M.FRIFINTINI DAL 2024, ED €. 440.248,40
N.1 AL N.56 [Ex.A NEL 2025 - E/S - IMP.
2023 3856 14/12/2023 '4.0200 | 1020 44 99 940.248,40 940.248,40 *x 940.248,40 0[2452/2023
ACCERT.ENTRATA DECRETO
DEL 18 LUGLIO 2022
DIPART.AFFARI INT. E TERR.
MINISTERO DELL'INTERNO E
ECONOMIE E DELLE FINANZE -
INTERV. MITIGAZIONE RISCHIO Il SETTORE
IDREOLOG. REGIMENTAZIONE
ACQUE METEORICHE DA SOMMA DA REIMPUTARE|
VANELLA 179 FRIGINTINI E X €.500.000,00 NEL
CONVOGL.SOTTOST. CANALE 2024, ED €. 440.248,40
DI RACCOLTA NEL 2025 - E/S - IMP.
2023 3857 14/12/2023 '4.0200 | 1020 46 99 940.248,40 940.248,40 *x 940.248,40 0[2454/2023
ACCERT. INTERV. MITIGAZ.
DEL RISCHIO IDREOLOG.
(Exace 202215368 Somma nserroe SO SHSELEUR e
Act;ertz;te nell'Esercizio 2022 (3% SO
D ! - 2024, ED €. 440.248,40
da riscrivere nell'Esercizio NEL 2025 - E/S - IMP.
2023 3859 14/12/2023 '4.0200 | 1020 42 99 940.248,40 940.248,40 2023) *x 940.248,40 0[2456/2023
ACCERT. INTERV. MITIGAZ.
DEL RISCHIO IDREOLOG.
Act;ertz;te nell'Esercizio 2022 (3% SO
D ! - 2024, ED €. 440.248,40
da riscrivere nell'Esercizio NEL 2025 - E/S - IMP.
2023 3860 14/12/2023 '4.0200 | 1020 43 99 940.248,40 940.248,40 2023) *x 940.248,40 0[2457/2023




